
2021年11月12日  

お客様ならびにお取引先各位 
株式会社デイトナ 

 

デイトナモーターサイクルガレージ「BASICシリーズ」 納期遅延のお詫び 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

デイトナモーターサイクルガレージ「BASICシリーズ」につきまして、仕入先である株式会社稲葉製作

所のシステム障害により、納期に大幅な遅延が発生しております。 

お客様ならびにお得意先様には、大変なご迷惑をお掛けすることなり誠に申し訳ございません。深く

お詫び申し上げます。 

今後の具体的な納期につきましては、生産スケジュールの目処が立ち次第、改めてお伝え申し上

げます。 

引き続き、一日も早くお届けできるよう、最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 
該当商品 
●デイトナモーターサイクルガレージ「BASICシリーズ」  全サイズ 

●デイトナモーターサイクルガレージ「BASICシリーズ」  注文時同時装着オプション 全種類 

 
以上 

 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ ビジネスパートナー様お問合せ窓口 

受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く） 

TEL:0570-055-819 （音声案内3番：その他のお問合せ） 


